СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 21.11.2017 № 78/6-2017

Об исполнении бюджета сельского поселения Баранцевское Чеховского муниципального

района Московской области за 9 месяцев 2017 года

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов отчёт об

исполнении бюджета сельского поселения Баранцевское Чеховского муниципального района

Московской области за 9 месяцев 2017 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета сельского поселения

Баранцевское Чеховского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2017 года

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов городского округа Чехов   Г. С. Козина

Приложение
к решению Совета депутатов городского

округа Чехов "Об исполнении бюджета

сельского поселения Баранцевское

Чеховского муниципального района

Московской области за 9 месяцев 2017 года"

от 21.11.2017№_78/6-2017

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Баранцевское Чеховского муниципального

района Московской области за 9 месяцев 2017 года по доходам и по расходам
тыс. рублей

Назначено  Исполнено                 Процент

исполнения

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Налоги на прибыль, доходы

Налог на доходы физических лиц

Налоги на совокупный доход 263,0 204,9 77,9

Единый сельскохозяйственный налог 263,0 204,9 77,9

Налоги на имущество 197 700,0 126 571,5 64,0

Налог на имущество физических лиц 5 700,0 1 031,5 18,1

Земельный налог 192 000,0 125 540,0 65,4

Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным

платежам

  8,4 0,0

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизируемый на

территориях сельских поселений

  8,4 0,0

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности

10 545,5 7 545,2 71,5

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование

государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

10 298,5 7 427,4 72,1

     Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за

67,3 194,7 свыше 200,0

 2

исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

     Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за

исключением земельных участков)

10 231,2 7 232,7 70,7

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и

муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

247,0 117,8 47,7

     Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских

поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (плата за наем)

247,0 117,8 47,7

Прочие неналоговые доходы 332,3 1 085,5 свыше 300,0

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений   63,2 0,0

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 332,3 1 022,3 свыше 300,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 9 731,2 2 571,1 26,4

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации

9 731,2 2 571,1 26,4

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 264,0 0,0 0,0

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 533,0 289,8 54,4

Иные межбюджетные трансферты 8 934,2 2 281,3 25,5

ВСЕГО ДОХОДОВ 228 872,0 146 669,6 64,1

РАСХОДЫ

Общегосударственные вопросы 37 584,6 28 141,7 74,9

Национальная оборона 717,1 390,6 54,5

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 5 884,3 1 924,0 32,7

Национальная экономика 51 566,4 29 418,3 57,0

Жилищно – коммунальное хозяйство 102 938,3 52 652,1 51,1

Образование 540,0 285,6 52,9

Культура и кинематография 40 647,1 21 969,2 54,0

Социальная политика 7 027,4 5 852,6 83,3

Физическая культура и спорт 5 882,3 3 038,5 51,7

ВСЕГО РАСХОДОВ 252 787,5 143 672,6 56,8

ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ) -23 915,5 2 997,0

Отчет о расходовании средств из резервного фонда

Администрации сельского поселения Баранцевское по состоянию на 01.10.2017 года

По состоянию на 01.10.2017 г. за счёт средств резервного фонда Администрации сельского

поселения Баранцевское, при утвержденном плане года 292,7 тыс. рублей расходы не

производились.

Информация о кредиторской задолженности муниципальных учреждений

 сельского поселения Баранцевское за выполненные работы и оказанные услуги по состоянию на

01.10.2017 года
(тыс.рублей)

Наименование главных распорядителей средств бюджета сельского поселения

Баранцевское
Всего

в том числе

текущий и

капитальный

ремонт дорог

содержание

имущества

1 2 3 4

Территориальное Управление Администрации Чеховского муниципального района 3884,5 3707,3 177,2

ИТОГО 3 884,5 3 707,3 177,2

Информация о дебиторской задолженности по муниципальным учреждениям

 сельского поселения Баранцевское по состоянию на 01.10.2017 года
(тыс.рублей)

Наименование главных распорядителей средств бюджета сельского поселения Баранцевское Всего

  межбюджетные

трансферты

1 2 3

Администрация Чеховского муниципального района 2000,0 2000,0

ИТОГО 2000,0 2000,0

Информация о численности и расходах на оплату труда работников муниципальных учреждений

сельского поселения Баранцевское в разрезе отраслей по состоянию на 01.10.2017 г.
Наименование отраслей Численность работников муниципальных

учреждений (чел.)

 Расходы на оплату труда работников муниципальных

учреждений (тыс. рублей)

Культура 50 12 204,5

Физическая культура и спорт 4 924,6

Итого 54 13 129,1

Информация о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных

служащих органов местного самоуправления сельского поселения Баранцевское

 3

по состоянию на 01.10.2017 г.

* - в соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на

территории Чеховского муниципального района», Советом депутатов сельского поселения Баранцевское принято решение от

07.06.2017 № 3/38 «О ликвидации Администрации сельского поселения Баранцевское».

Информация об использовании средств муниципального дорожного фонда сельского поселения

Баранцевское Чеховского муниципального района Московской области

по состоянию на 01.10.2017 год
(тыс. рублей)

№

п/п

Наименование расходов Утверждено

в бюджете

на год

Показатели бюджета

на год

 с учетом уточнений

Исполнено за

отчетный

период

1 2 3 4 5

1 Муниципальный дорожный фонд сельского поселения Баранцевское

Чеховского муниципального района Московской области
51 066,4 51 066,4 29 418,3

(тыс.рублей)

№

п/п
№ Дата Наименование нормативного

правового документа, в

соответствии с которым

предоставляются средства

муниципального дорожного фонда

Цели и направления использования Уточне

нный

бюджет

на год

Исполн

ено за

отчетны

й

период

Процен

т

исполн

ения к

уточне

нному

бюджет

у на год

1 2 3 4 5 6 7 8

1 6/52 04.10.

2013

Решение Совета депутатов

сельского поселения Баранцевское

"О муниципальном Дорожном

фонде сельского поселения

Баранцевское Чеховского

муниципального района

Московской области"

2 3/30 21.12.

2016

Решение Совета депутатов

сельского поселения Баранцевское

"О бюджете сельского поселения

Баранцевское

Чеховского муниципального

района Московской области

на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов"

3 261 27.10.

2014

Постановление Администрации

сельского поселения Баранцевское

"Об утверждении муниципальной

программы

"Развитие транспортной системы в

сельском поселении

Баранцевское"

        Всего 51 066,4 29 418,3 57,6

        в том числе:

        Администрация сельского поселения

Баранцевское

3 926,4 3 926,3 100,0

        1. Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

3 883,4 3 883,4 100,0

        2. Проведение ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения в

границах сельского поселения Баранцевское

43,0 42,9 99,8

        Территориальное Управление

Администрации Чеховского

муниципального района

47 140,0 25 492,0 54,1

        1. Содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

4 516,6 823,9 18,2

        2. Проведение ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения в

границах сельского поселения Баранцевское

35 880,8 24 668,1 68,8

        3. Расходы за счет иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Чеховского

муниципального района Московской области

6 742,6 0 0

Численность муниципальных служащих (ед.) Фактические затраты на денежное содержание

муниципальных служащих (тыс. рублей) по состоянию на 01.01.2017 г. по состоянию на 01.10.2017 г. *

6 0 2 847,3

 4

на осуществление полномочий Чеховского

муниципального района по дорожной

деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах

населенных пунктов поселения и обеспечение

безопасности дорожного движения на них,

включая создание и обеспечение

функционирования парковок (парковочных

мест), осуществление муниципального

контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах

населенных пунктов поселения, а также

осуществление иных полномочий в области

использования автомобильных дорог и

осуществления дорожной деятельности в

соответствии с законодательством Российской

Федерации